2.1-  Fica  alterada  a  Cláusula  Sexta  (DO PRAZO PARA EXECUTAR A  OBRA E  VIGÊNCIA  DO CONTRATO),  passando  a  ser  a  data  final  para
entrega do projeto até 31/12/2026, para efeitos de pagamento. Pela prestação dos serviços constantes na Cláusula Primeira, o Contratado,
perceberá a importância de R$ 5.850,00 (cinco mil oitocentos e cinquenta reais).

2.2-  O  Cronograma-físico  financeiro  e  o  cronograma  de  desembolso  analisado  pelo  setor  competente  e  aprovado  pela  autoridade,  parte
integrante do plano de trabalho, fica alterado e, sem alteração das demais disposições do plano de trabalho.